

SENT BY:



50 Milk Street, 16th Floor
Boston, MA 02109
USA
Phone: 1+617-500-3014

INVOICE

INVOICE NO: 1677
LOA NO: SL2018-10
DATE: 24 August 2018

INVOICED TO:
Maratha Mandal's NGH Institute of Dental Sciences
& Research Centre
Department of Oral Pathology and Microbiology
R.S. No. 47A/2, Bauxite Road
Belagavi 590010, Karnataka
India
Contact Name: Dr. Ramakant Nayak
Contact Phone: +91 94481 22895
Contact Email: ramakantnayak30@hotmail.com

DOOR TO PORT SHIPMENT:
Bridgewater, MA USA to Bangalore, Karnataka, India
INCOTERMS:
CFR/CNF

Commodity Description:

Articles Donated For Relief or Charity by Individuals or Private Agencies, n.e.s.o.i.

Instrumental Access Program Fee:

Services related to procuring, storing, testing, packing, & shipping donated equipment and supplies

Additional Costs:

None

CUSTOM COMMODITY CODE	COUNTRY OF ORIGIN	UNIT VALUE & CURRENCY (USD\$)	QUANTITY	SUB TOTAL VALUE & CURRENCY (USD\$)
9802.40.0000	USA	\$ 26,500.00	1	\$ 26,500.00
TOTAL VALUE & CURRENCY (USD\$)				\$ 26,500.00

PAYMENT DUE BY: 9 OCTOBER 2018

NOT FOR CUSTOMS PURPOSES; NO COMMERCIAL VALUE

REASON FOR EXPORT: DONATION OF USED EQUIPMENT FOR TEACHING AND RESEARCH

TERMS OF DELIVERY: PREPAID

FOR QUESTIONS RELATED TO THIS INVOICE OR WIRE TRANSFER INSTRUCTIONS, CONTACT:

Andrea Imperato, Director of Finance & Compliance: andrea@seedinglabs.org, +1-617-500-3014 x 5

NAME:
Nina Dudnik
Chief Executive Officer
Seeding Labs

SIGNATURE:

DATE:

24 8 2018
Day Month Year

PLACE:

Boston, Massachusetts, USA



Dr. Ramakant Nayak
Principal
M.M.'s N.G. Halgekar Institute of Dental Sciences
& Research Centre, Belagavi-590010

Dr. Ramakant Nayak
Principal
M.M.'s N.G. Halgekar Institute of Dental Sciences
& Research Centre, Belagavi-590010.



Seeding Labs Wire Transfer Instructions

ATTACH THESE WIRE TRANSFER DIRECTIONS WHEN SUBMITTING YOUR PAYMENT REQUEST TO YOUR BANK

Several universities have experienced issues wiring funds to our bank, largely due to funds having to pass through an intermediary bank (Wells Fargo) before reaching Seeding Labs' account at Blue Hills Bank. **These problems can be avoided by presenting your bank with the following instructions in full.**

Wire Transfers to Seeding Labs Must Follow This "Waterfall" Path:

1. SWIFT Instructions (noted on Page 2) directs the wire transfer to Seeding Labs' **INTERMEDIARY BANK** (also known as **INTERMEDIARY INSTITUTION**), **Wells Fargo Bank**
 - > Note: The only SWIFT Code referenced on the payment request should be for **Wells Fargo Bank**
2. Wells Fargo Bank then transfers the wire to Seeding Labs' **BENEFICIARY BANK** (also known as **ACCOUNT WITH INSTITUTION**), **Blue Hills Bank**
3. Blue Hills Bank then deposits the funds into Seeding Labs' account. **Seeding Labs** is known as the **BENEFICIARY** (also known as the **BENEFICIARY CUSTOMER**)

****Please submit SWIFT Payment Instructions to your bank using the guidelines included on Page 2****

Note Regarding Wire Transfer Fees: The university is responsible for any **overseas wire transfer fees** charged by the Issuing Bank. The university's wire request should specify that such fees are to be charged to the **Sender's Account Number**.

Dr. Ramakant Nayak
Principal
M.M's. N.G. Halgekar Institute of Dental Sciences
& Research Centre, Belagavi-590010.



Foreign Incoming Wire Instructions

SSI - Standard Settlement Instructions

Currency -	Currency Name	Currency Code
US Dollar	US Dollar FED	USD
Remit currency as follows:		
Intermediary Institution SWIFT 56:	WFBIUS6S	
Intermediary Institution Name:	WELLS FARGO BANK INTL	
Intermediary Institution Location:	SAN FRANCISCO	
Account with Institution 57D:	//FW211073981	
Account with Institution Name:	Blue Hills Bank	
Account with Institution Location:	500 River Ridge Suite 300 Norwood, MA 02062	
Beneficiary Customer Account 59:	17700159	
Beneficiary Customer Name:	Seeding Labs	
Beneficiary Customer Address:	50 Milk Street, 16th Floor, Boston MA 02109	
Reference Information 70:		
Sender to Receiver Information 72:		
	Attention To: Jeff Shoppoff	
Please Call With Questions	Robert Pinard 617-360-6567	




Dr. Ramakant Nayak
Principal
M.M's. N.G. Halgekar Institute of Dental Sciences
& Research Centre, Belagavi-590010.



ಕ್ರ.ಸಂಖ್ಯೆ/ಬಿ.ವಿ- 60/2014-15

ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕು.ಕ.ಅಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಬೆಳಗಾವಿ, ದಿನ 29 " 2014

ಸಭೆಯ ನಡವಳಿ


ದಿನಾಂಕ:- ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ "ದಂತ ಭಾಗ್ಯ ಯೋಜನೆ" ಅನುಷ್ಠಾನ ಕುರಿತು
ಉಲ್ಲೇಖ:- ಸಂ.ಡಿ.ಹೆಚ್ ಎಸ್/ಕೆ.ಹೆಚ್/1/(ಎ)/14-15 ದಿನ 29 " 2014

ಮೇಲ್ಕಂಡಿರುವ ದಿನಾಂಕ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಾನ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕು.ಕ.ಅಧಿಕಾರಿ ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 28.11.2014 ರಂದು ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ದಂತ ಭಾಗ್ಯ ಯೋಜನೆಯುಳ್ಳ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯವರ ಸಭೆಯನ್ನು ಜರುಗಿಸಿ ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ದಂತ ಭಾಗ್ಯ ಯೋಜನೆ ಅನುಷ್ಠಾನ ಕುರಿತಾಗಿ ಚರ್ಚಿಸಲಾಯಿತು.

ನವರಿ ಯೋಜನೆಯ ಮೆಲುನ್ನುವಾರಿಯನ್ನು ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಡಾ. ಬಿ.ಎಸ್.ಕುಮಾರ್, ಜಿಲ್ಲಾ ಪಿ.ಕೆ.ಹಾಳಿಕಾರಿಗಳು, ಇವರಿಗೆ ವಹಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಲಿಖಿತ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಡಲ್ ಕ್ರಮವಾಗಿ ನೋಡಿಸುವಂತೆ ಜಿಲ್ಲಾ ಜೀವನ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯ ದಂತ ವೈದ್ಯರಾದ ಡಾ. ದಿಶಾಲ್, ಕಲಗತ್ತಿ ಇವರನ್ನು ಮಿನರಾಯಿತು.


ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಎರಡು ದಂತ ಮಹಾದಿವ್ಯಾಲಯಗಳಿದ್ದು, ಸದರಿಯವರಿಗೆ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿನ ಹತ್ತು ಉಪವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವಗೊಸ್ಕರ ಚಿಟಿ ಎತ್ತುವದರ ಮೂಲಕ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಆನುಷ್ಠಾನವಾಯಿತು. ಅದರಂತೆ ಕೆ.ಎಲ್.ಇ.ದಂತ ಮಹಾದಿವ್ಯಾಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರು ಪಕ್ಕಲಿ/ಗೋಕಾಕ/ಸವದತ್ತಿ/ಚಿಕ್ಕೋಡಿ/ರಾಮದುರ್ಗ ಹಾಗೂ ಮರಾಠಾ ಮಂಡಲ ದಂತ ಮಹಾದಿವ್ಯಾಲಯ ವರು ಬೆಳಗಾವಿ/ಪನ್ನಾಪುರ/ಅಥಣಿ/ರಾಯಧಾನ್/ಬೈಲಕೊಂಗಲ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡರು. ಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ದಂತ ಭಾಗ್ಯ ಯೋಜನೆ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸಿ ಅರ್ಹ ಭಲಾನುಭವಿಗಳನ್ನು ಗುರುತಿಸಿ ದಂತ ಪಂಕ್ತಿ ದಿತರಿಸುವ ಕಾರ್ಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಗೊಳಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದರು.

ದಂತ ಮಹಾದಿವ್ಯಾಲಯಗಳಿಗೆ ತಾಲೂಕುಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿದ ದಿವರವನ್ನು ತಾವು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮೂಲಕ ಅನುಬಂಧ-ಎ ದಲ್ಲ ತಯಾರಿಸಿ ಈ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.


ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕು.ಕ.ಅಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಬೆಳಗಾವಿ.

- ಪ್ರತಿ:- ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಕು.ಕ.ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ರವಾನಿಸಿದೆ.
- ಪ್ರತಿ:- ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಜಿಲ್ಲಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಬೆಳಗಾವಿ.
- ಪ್ರತಿ:- ಕೆ.ಎಲ್.ಇ. ಸಂಸ್ಥೆ, ಬಿಲ್ಕಾಪುರ ಕಟ್ಟಿ ದಂತ ಮಹಾದಿವ್ಯಾಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ.
- ಪ್ರತಿ:- ಮರಾಠಾ ಮಂಡಲ, ಶ್ರೀ ನಾಥ್‌ಪುರ ಕಲಗೇಶ್ವರ ದಂತ ಮಹಾದಿವ್ಯಾಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ

- ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಗೌರವಗಳೊಂದಿಗೆ ಅವಗಾಹನಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
- 1) ಮಾನ್ಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕು.ಕ.ಸೇವೆಗಳು, ಬೆಂಗಳೂರು
 - 2) ಮಾನ್ಯ ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವೈದ್ಯಕೀಯ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕೆ.ಎಲ್.ಹೆಚ್ ವಾಲನ್ ದಂತ ಭಾಗ್ಯ ಯೋಜನೆ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕು.ಕ.ಸೇವೆಗಳು, ಬೆಂಗಳೂರು.

Institute of Dental
& Research Centre, Belagavi
238
Date 04/12/2014

Dr. Ramakant Nayak
Principal
M's N.G. Halgekar Institute of Dental Sciences
& Research Centre, Belagavi-590010.


ದಂತ ಭಾಗ್ಯ ಯೋಜನೆಗೆ ದಂತ ವೈದ್ಯಕಾಲೇಜುಗಳನ್ನು ಗುರುತಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.


ಅನುಬಂದ 'A'

1	2	3	4	5
ಕ್ರ.ಸಂ	ಜಿಲ್ಲೆಯ ಹೆಸರು	ಜಿಲ್ಲಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ.	ಕಲಂ 3 ರ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಗೆ ದಂತ ಭಾಗ್ಯ ಯೋಜನೆ ಅನುಷ್ಠಾನಕ್ಕಾಗಿ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿದ ತಾಲ್ಲೂಕುಗಳ ಹೆಸರು.	ಷರಾ
ಆ)	ಬೆಳಗಾವಿ	ಕೆ.ಎಲ್.ಇ.ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿಶ್ವನಾಥ ಕಟ್ಟಡ ದಂತ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ	ಹುಕ್ಕೇರಿ/ಗೋಕಾಕ/ಸವದತ್ತಿ/ಚಿಕ್ಕೋಡಿ/ರಾಮದುರ್ಗ	
ಬಿ	ಬೆಳಗಾವಿ	ನುರಾತಾ ಮಂಡಳಿ ಶ್ರೀ ನಾವಾಜಿರಾವ್ ಹಲಗೆಕರ, ದಂತ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬಾಕ್ಸೆಡ ರೋಡ, ಬೆಳಗಾವಿ	ಬೆಳಗಾವಿ/ಖಾನಾಪೂರ/ಅಥಣಿ/ರಾಯಬಾಗ/ಬೈಲಹೊಂಗಲ	

ಅನುಬಂದ 'B'

1	2	3	4	5
ಕ್ರ.ಸಂ	ಜಿಲ್ಲೆಯ ಹೆಸರು	ಜಿಲ್ಲಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳು ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಜಿಲ್ಲೆಗೆ ಹತ್ತಿರದ ಜಿಲ್ಲೆಗಳ ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ.	ಕಲಂ 3 ರ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಗೆ ದಂತ ಭಾಗ್ಯ ಯೋಜನೆ ಅನುಷ್ಠಾನಕ್ಕಾಗಿ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿದ ತಾಲ್ಲೂಕುಗಳ ಹೆಸರು.	ಷರಾ
ಆ)	-	-	-	
ಬಿ)	-	-	-	
ಐ)	-	-	-	


ಜಿಲ್ಲಾ ದಂತ ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು
ಬಿ.ಎಸ್. ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಬೆಳಗಾವಿ


ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು
ಬೆಳಗಾವಿ


Dr. Ramakant Nayak
Principal
M.M's N.G. Halgekar Institute of Dental Sciences
& Research Centre, Belagavi-590010.

Conduct of the meeting

Sub: Implementation of Danta Bhagya Yojana in Belagavi District

Article: No: DHS/O. Health /1(A)/14-15

Date: 18.11.2014

As related to the above matter and reference a meeting of Principals of Dental Colleges in the district was held on 28.11.2014 under the Chairmanship of Hon'ble District Health and Officer Belgaum to discuss the implementation of Danta Bhagya Yojana in Belagavi district.

Dr. Vishal Halagatti, Dentist, District BIMS Hospital, has been appointed to Supervise the same project, Dr. B.S. Tukkar, District Surveyor, as instructed by the District Nodal Officers in the field.

The two dental colleges in Belagavi District were told to select ten Talukas in the District to choose through tickets. Accordingly, KLE Dental College, Belgaum who chose Hukkeri/ Gokak/Savadatti/Chikkodi/Ramdurga and Maratha Mandal Dental College Belagavi/ Khanapur/ Athani/ Raibag/Bailhongal. The Chairman of the main meeting suggested to implement Danta Bhagya Yojana and make the Scheme successful by identifying the eligible beneficiaries and distributing Danta row.

The details of allotment of Talukas to Dental Colleges have been prepared as Annexure 'A' in the form submitted by them and are being attached with this letter.

Forwarded to additional District Health and KU Officers, Chikkodi for information.

Edition: Superintendent, Jams Hospital, Belagavi

Edition: KLE Institute's Vishwanath Katti Dental College, Belgaum

Edition: Maratha Mandal's Nathajirao G. Halgekar Institute of Dental Sciences, Belagavi.

Copy submitted for consideration with respects.

- 1) Hon'ble Commissioner, Health and Services: Bangalore.
- 2) Hon'ble Joint Director, Medical and Member Secretaries Oral Health Policy Danta Bhagya Yojana Health and Services Bangalore.


Dr. Ramakant Nayak
Principal
M.M's N.G. Halgekar Institute of Dental Sciences
& Research Centre, Belagavi-590010.

Regarding identification of Dental, Medical Colleges for Dental Fortune Scheme

Annexure 'A'

Sl. No	District Name	Names of Dental Colleges in the District and Address	Name of the Talukas allotted for implementation of Danta Bhagya Yojana to Section 3 Colleges	Shara
1	Belagavi	KLE Institute's Vishwanath Katti Dental College, Belgaum	Hukkeri/Gokak/Savadatti/Chikkodi/Ramdurga	
2	Belagavi	Maratha Mandal's Nathajirao G. Halgekar Institute of Dental Sciences and Research Centre, Belgaum	Belagavi/Khanapur/Athani/Raibag/Bailhongal	

Annexure 'B'

Sl. No	District Name	It is not that there are no Dental colleges in the District. Name of the Dental Colleges in the Districts nearest to the district and address	Name of Talukas allotted for implementation of Danta Bhagya Yojana to Section 3 colleges	Shara
1				
2				
3				


Dr. Ramakant Nayak
Principal

M.M's N.G. Halgekar Institute of Dental Sciences
& Research Centre, Belagavi-590010.